关于医学部2017年国家公派研究生项目选派工作安排通知
各学院：
为做好2017年国家建设高水平大学公派研究生项目选派工作，根据国家留学基金委有关文件精神,结合我校的实际情况，现将医学部具体安排如下：

   一.2016年12月至2017年2月申请人准备相关材料；

   二.2017年2月28日上午申请人向人才培养处(118室)提交申请资料；
   三.2017年3月3日前组织专家评审；

   四.2017年3月7日公示候选人名单；

   五.2017年3月10日将候选人名单上报研究生院。

   联系人：肖老师

   联系电话：82655318
附件1：关于做好2017年国家建设高水平大学公派研究生项目工的通知
附件2：西安交通大学公派研究生项目申请表

                                      医学部人才培养处
                                      2016年12月20日